Gabinete da Secretária de Estado dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade
Palácio de São Bento (A.R.) 1249- 068 Lisboa, PORTUGAL

TEL + 351 21 392 05 00/06  FAX 21 392 05 15   EMAIL gabinete.seapi@pcm.gov.pt www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora

Chefe do Gabinete de Sua Excelência a

Presidente da Assembleia da República

Dra. Noémia Pizarro

SUA REFERÊNCIA

 SUA COMUNICAÇÃO DE

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 4147
ENT.: 4097
PROC. Nº:

 DATA
18/07/2013

ASSUNTO:

RESPOSTA AO REQUERIMENTO N.º 121/XII/2.ª

Encarrega-me a Secretária de Estado dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade de enviar cópia do

ofício n.º 828, datado de 17 de julho, do Gabinete do Senhor Ministro da Educação e Ciência, sobre o

assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Marina Resende

GABINETE DO MINISTRO DA EDUCAÇÃO E CIÊNCIA

Avª 5 de Outubro, nº 107, 13º - 1069-018 Lisboa

Exma. Senhora
Secretária de Estado dos Assuntos
Parlamentares e da Igualdade
Drª Maria Teresa da Silva Morais

N/ Referência
Pg. 828. 17/07/2013

Assunto: Resposta ao Requerimento n.º 121/XII/2.ª
____________________________________________________________

Em resposta ao requerimento mencionado em epígrafe, apresentado pelo do
Senhor Deputado Paulo Sá, do Grupo Parlamentar do Partido Comunista Portu-
guês (PCP), Sua Excelência o Ministro da Educação e Ciência encarrega-me de
enviar a V. Exa os pareceres da Secretaria Geral do MEC e do CEJUR sobre re-
conhecimento do concurso de pós-graduação em Ensino homologado pelo Se-
nhor Reitor da Universidade do Algarve através do Despacho n.º 19018/2002.

Com os melhores cumprimentos

O Chefe do Gabinete

       Vasco Lynce

Gabinete da Secretária de Estado
dos Assuntos Parlamentares e da Igualdade
Entrada n.º 4097
Data: 18-07-2013

	anexo requerimento n.º 121 XII 2.ª, do PCP.pdf
	page-0001
	page-0003
	page-0004
	page-0005
	page-0006
	page-0007
	page-0008
	page-0009
	page-0011
	page-0013
	page-0015
	page-0017
	page-0019
	page-0021
	page-0023
	page-0025
	page-0027